
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Шпалозаводская средняя общеобразовательная школа 

671332, Республика Бурятия Заиграевский район с. Новоильинск ул. Полевая, 1, 

тел. 8(30136) 45-4-25эл.почта: school_novoilinsk@govrb.ru 
 

ПРИКАЗ 

02.09.2024№51/9 

«Об обновлении состава штаба воспитательной работы школы» 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений 
среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 
пропаганды здорового образа жизни, реализации Закона № 120- ФЗ «Об основах системы  
по  профилактике безнадзорности и  правонарушений несовершеннолетних», на 
основании Федерального Закона «Об образовании в РФ», «Об активизации штаба 
воспитательной работы» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Обновить состав  штаба  воспитательной работы  МБОУ «Шпалозаводская СОШ» с 
02.09.2024г. на  2024-2025 учебный год 

п/п ФИО должность 
1 Вишнякова Наталья Михайловна Руководитель Штаба, заместитель 

директора по ВР 
2 Маниковская Наталья Сергеевна Советник директора по 

воспитательной работе 
3 Витусик Юлия Сергеевна Куратор «Движения Первых» 
4 Винокурова Наталья Александровна Куратор «Орлята России» 
5 Алексеева Татьяна Михайловна Руководитель ШСК 
6 Вставская Надежда Владимировна Председатель Совета родителей 
7 Волынкина Светлана, ученица 10 класса Лидер «Движения Первых» 
8 Миронова Инна Константиновна Директор школы 
9 Пушкарева Татьяна Александровна Руководитель медиа-центра 
10 Третьякова Людмила Анатольевна Психолог школы 
 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

Директор школы:                  Миронова И.К. 


